ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

19.05.2014                                                                                                                № 22
О внесении изменений в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 31.12.2013 № 50
В целях уточнения сроков рассмотрения Финансовым отделом Администрации Константиновского района заявок на доведение предельных объемов оплаты денежных обязательств, а также требований к перечню документов, необходимых для осуществления процедуры санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам на предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета Константиновского района бюджетам поселений, приказываю:
1. Внести в приложение к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 31.12.2013 № 50 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Константиновского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района» изменения согласно приложению к настоящему приказу.
             2. Начальникам секторов Финансового отдела Администрации Константиновского района обеспечить исполнение настоящего приказа.
            3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                               А.Г.Пущеленко
Приложение к приказу                                                                                      Финансового отдела

 Администрации района                                                                                                                                            от  19.05.2014   № 22
Изменения, вносимые в Приложение «Порядок

санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств бюджета Константиновского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района»
1. Абзац первый пункта 3 приложения изложить в следующей редакции:
      «При санкционировании оплаты денежных обязательств по расходам Финансовый отдел Администрации Константиновского района осуществляет проверку поступивших  заявок не более трех рабочих дней, следующих за днем предоставления заявки. Проверка заявок на оплату расходов за счет субвенций из областного бюджета осуществляется не более одного рабочего дня, в случае если порядком расходования субвенций предусмотрены сроки  направления субвенций на счета главных распорядителей средств после их зачисления в доход муниципального образования. Проверка заявок на оплату расходов по межбюджетным трансфертам на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт зданий и сооружений, разработку проектной (сметной) документации и  выполнение проектно-изыскательских работ осуществляется  не более двух рабочих дней, следующих за днем предоставления заявки. При необходимости срок рассмотрения заявок может быть продлен по согласованию с заведующим Финансовым отделом Администрации Константиновского района.».
        2. В приложении к Порядку санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Константиновского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района:

        2.1. Абзац 8 пункта 1 изложить в следующей редакции:
        «-копии муниципальных контрактов (договоров), условиями оплаты которых предусмотрены ежемесячные, ежеквартальные платежи в течение текущего финансового года»;
        2.2. Абзац третий подпункта 2.11.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«в части иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых за счет субсидий из областного бюджета – договор, муниципальный контракт (изменения к договору, муниципальному контракту) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, накладная, и (или) акт приемки-передачи, и (или) счет-фактура (при поставке товаров), акт выполненных работ (услуг), справка о стоимости работ (при выполнении работ, оказании услуг);».